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Alanya’nın çeşitli mahallelerinde adeta mayın tarlasını andıran yollar 
nedeniyle sürücülerin araçları zarar görürken, bir moto kurye düşürek 
yaralandı. Tuzak haline gelen yollar nedeniyle korku yaşayan vatan-
daşlar yetkilileri göreve davet e�  . 4’TE

2’DE

TÜRK MİLLETİNİN
ORTAK KALP ATIŞI 

‘’BAYRAK’’

Kasım TUNÇ

YOL DEĞİL YOL DEĞİL 
MAYIN MAYIN 
TARLASITARLASI

Alanya’nın Kestel Mahallesi Dim 
Tüneli girişinde meydana gelen 
kazada, otomobil sağanak yağmu-
runda etkisiyle kontrolden çıkarak 
refüje çarpıp takla attı. 3’TE

alanyaturkgazete alanyaturkgazete D alanyaturk_ +90 541 516 82 07

Alanya’daki tapu soruşturması kap-
samında gözaltına alınarak adliye-
ye sevk edilen 3 şüpheliden Alanya 
Tapu Müdürü O.K. adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. Müdürlükte 
görevli personel ile dosya kapsa-
mındaki 1 kişi ise tutuklandı.

Alanya’da KADES Alanya’da KADES 
seferberliğiseferberliği

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı Aile 
İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım 
Amirliği ekipleri kadına yönelik şiddet-
le mücadele kapsamında Mahmutlar 
Mahallesinde vatandaş ve esnafa bilgi-
lendirme faaliyeti gerçekleştirdi. 5’TE

Başhekim Prof. Dr. Banu Karakuş Yıl-
maz, “2025 yılı içerisinde 112 ülkeden 
21 bin 102 yabancı hastamızın sağlık 
hizmeti almasını sağladık. Hastane-
mizi en fazla 4 bin 449 kişiyle Rusya 
Federasyonu vatandaşları tercih etti. 
Rusya’yı sırasıyla Ukrayna, Almanya, 
İran ve Kazakistan takip etti” dedi.
Yılmaz, yabancı hastaların en çok 
başvurduğu birimlerin ise İç Has-
talıkları, Kardiyoloji, Enfeksiyon 
Hastalıkları, Genel Cerrahi Klinikleri 
olduğunu açıkladı. 4’TE

Seçim kazanında 
yeni perde 
ALESO genel kurulunda se-ALESO genel kurulunda se-
çimi kaybeden aday Duran çimi kaybeden aday Duran 
Şimşek’in çıkışının yankıları Şimşek’in çıkışının yankıları 
sürerken 3 adayın seçimden sürerken 3 adayın seçimden 
bir gün önce bir araya gele-bir gün önce bir araya gele-
rek protokol imzaladığı ancak rek protokol imzaladığı ancak 
anlaşamadıkları ortaya çıktı.anlaşamadıkları ortaya çıktı.
Genel kurulda seçimi kaybeden aday Duran Şimşek’in “Para karşılığı 
satıldık diyerek Fatih Nizam’a tepki gösterdi.Nizam da bu sözler üzerine, 
“Kimsenin adamı olmadık” diye konuştu. 
► “PROTOKOL İMZALADIK AMA ANLAŞAMADILAR”
Şimşek’in açıklamalarının ardından Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası 

Başkanı Velittin Yenilap’ten yeni bir açıklama geldi. Yenialp, seçimden 
bir gün önce Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın önceki dönem 
başkanı Nuri Demir ve başkan adaylarıyla bir araya geldik. Bir protokol 
imzaladık. Adayların birbirleriyle anlaşmaları veya anlaşarak oylarını 
satması, karşı tarafın lehine çekilmesi, kesinlikle olmamıştır” dedi. 5’TE

112 ülkeden 112 ülkeden 
binlerce 
hastaya hastaya 
hizmethizmet

Alanya’daki tapu soruşturması kap-
samında gözaltına alınarak adliye-
ye sevk edilen 3 şüpheliden Alanya 
Tapu Müdürü O.K. adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. Müdürlükte 
görevli personel ile dosya kapsa-
mındaki 1 kişi ise tutuklandı.TUTUKSUZ TUTUKSUZ 

YARGILANACAK

DOSYA HAKKINDA GİZLİLİK KARARI 
Alanya’daki tapu soruşturması kapsamında gözal� na alınmasının ardından Alanya Adliye-
si’ne sevk edilen 3 şüphelinin adli işlemleri tamamlandı. Edinilen bilgiye göre, savcılık sor-

gularının ardından mahkemeye sevk edilen şüphelilerden Alanya Tapu Müdürü O.K. adli 
kontrol şar� yla serbest bırakıldı. Tapu Müdürlüğü’nün bilgi işlem servisinde görevli per-

sonel ile dosya kapsamında gözal� na alınan bir kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Davaya bakan mahkeme tara� ndan dosya hakkında gizlilik kararı alındı. 5’TE

YARGILANACAKYARGILANACAKYARGILANACAK

Duran Şimşek Fati h Nizam Velitti  n Yenialp imzalanan protokolü paylaştı .

Banu
Karakuş
Yılmaz

 Tünel girişinde 
otomobil takla attı

4’TEHatice IŞBILIR

SEVGİ  ÖĞRENİLEN
BİR DAVRANIŞ MI?

Tapu Müdürü O.K. adli kontrol şartı yla serbest bırakıldı.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2025 yı-
lının üçüncü çeyreğine ait yurt içi turizm 
verilerini açıkladı. TÜİK tarafından açık-
lanan verilere göre, temmuz, ağustos ve 
eylül aylarından oluşan üçüncü çeyrekte, 
yurt içinde ikamet eden 21 milyon 548 bin 
kişi seyahate çıktı. 
►SEYAHAT SAYISI YÜZDE 5,5 ARTTI
Seyahate çıkanların bir ve daha fazla 
geceleme kaydı ile ülke içinde yaptıkla-
rı toplam seyahat sayısı bir önceki yılın 
aynı çeyreğine göre yüzde 5,5 artarak 27 
milyon 99 bin seyahat olarak gerçekleşti. 
Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 230 milyon 
818 bin geceleme yaptı. Ortalama gecele-
me sayısı 8,5 gece oldu.
► SEYAHAT HARCAMALARI
YÜZDE 34,8 ARTTI
Yerli turistlerin, yurt içinde yaptıkları 
seyahat harcamaları 2025 yılının üçüncü 
çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 34,8 artarak 276 milyar 111 
milyon 406 bin TL olarak gerçekleşti. Bu 
harcamaların yüzde 84,5’ini 233 milyar 
450 milyon 256 bin TL ile kişisel harcama-
lar, yüzde 15,5’ini ise 42 milyar 661 milyon 
150 bin TL ile paket tur harcamaları oluş-
turdu. Seyahat başına yapılan ortalama 
harcama ise 10 bin 189 TL oldu.
► EN FAZLA YEME İÇMEYE
PARA HARCANDI

Bu çeyrekte harcama türlerinin toplam 
seyahat harcamaları içinde dağılım oran-
ları incelendiğinde en fazla paya yüzde 
29,4 ile yeme ve içme harcamaları, yüzde 
23,8 ile konaklama harcamaları ve yüzde 
19,3 ile ulaştırma harcamaları sahip oldu. 
Bu harcama türlerinin geçen yılın aynı 
dönemine göre değişim oranları incelen-
diğinde ise yeme ve içme harcamalarında 
yüzde 31,6, konaklama harcamalarında 
yüzde 54,6 ve ulaştırma harcamalarında 
ise yüzde 25,7’lik artış görüldü.
► YAKINLARI ZİYARET İLK SIRADA 
Seyahate çıkış amaçlarında yakınları 

ziyaret amacı ile yapılan seyahatler yüzde 
47,9 ile ilk sırada yer alırken ikinci sırada 
yüzde 46,2 ile “gezi, eğlence, tatil”, üçüncü 
sırada ise yüzde 2,5 ile “sağlık” yer aldı.
►EN ÇOK ARKADAŞ EVİNDE KALINDI 
Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 132 milyon 
394 bin geceleme sayısı ile en çok “arka-
daş veya akraba evinde” kaldı. Konaklama 
türlerine göre geceleme sayısında ikinci 
sırada 51 milyon 509 bin geceleme ile 
“kendi evi” yer alırken, “otel” 26 milyon 
348 bin geceleme sayısı ile üçüncü sırada 
yer aldı. (Kaynak Turizmgüncel.com)

ALANYA Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (SEM) bünyesinde açılan 
programlar katılımcıların mesleki 

bilgi ve becerilerini geliştirmeyi, iş haya-
tında rekabet gücünü artırmayı ve nitelikli 
sertifikalarla kariyerlerine katkı sunmayı 
hedefliyor. Eğitimler, çağın gereklilikleri 
doğrultusunda hem teorik hem de uy-
gulamalı içeriklerle yürütülüyor. SEM 
tarafından düzenlenen programlar, farklı 
sektörlerden katılımcılara hitap ederken; 
esnek eğitim modelleri sayesinde geniş 
bir kitleye ulaşma imkânı sunuyor. Eği-
timleri başarıyla tamamlayan katılımcılar, 
e-Devlet onaylı sertifika alma hakkı da 
elde ediyor. Yeni dönem eğitim programla-
rına ilişkin detaylı bilgiye sem.alanyauni-
versity.edu.tr adresinden ve +90 535 500 
07 24 numaralı WhatsApp hattı üzerinden 
ulaşılabilir. – Alanya Üniversitesi / Bülten
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Bir milletin ulus bilincinin can damarı bayraktır. Ulusal 
bilinç sadece aynı dili konuşmak aynı kara parçasında 
yaşamak değildir. Asıl bilinç; acıda, sevinçte ve ge-
leceğe dair kurulan hayallerde birleşmektir. Bayrak; 
bu ortak kaderin birleştirici gücüdür. Büyük Türk mil-
letinde oluşan ulusal bilincin en büyük bileşeni şanlı 
bayrağımızdır. Aynı zamanda milletimizin hafızası, 
onuru ve toplumsal sözleşmesinin tek öznesidir.

Türk tarihini derinlemesine incelediğimizde, varoluş 
mücadelelerimizin merkezinde hep o kutsal simgeyi 
görürüz. “Bayrak’’ Neden mi? Çünkü bayrak, bireyi 
“biz” yapan en zor zamanlarda hepimizi gölgesinde 
toplamayı başaran en güçlü bağ. Kimi zaman kurt 
başlı bir sancak, kimi zaman üç hilalli bir bayrak, kimi 
zaman üç kıtaya hakim şanlı bir bayrak.

İşte bu yüzden Türk bayrağına yapılan her saldırı, yal-
nızca bir kumaşa bir göndere değil; ortak hafızamıza, 
birlikte yaşama irademize ve bu kadim topraklarda 
kurduğumuz kader birliğine yöneliktir. Gölgesinde 
yaşadığımız Ay Yıldızlı Bayrak; bir siyasi görüşün, bir 
grubun ya da bir dönemin simgesi değildir. Bayrak, 
Çanakkale’de yan yana şehit düşenlerin, Kurtuluş 
Savaşı’nda omuz omuza direnenlerin ve bugün farklı 
düşüncelerine rağmen aynı vatan toprağında yaşa-
yan milyonların ortak değeri ve kutsalıdır.

Türk bayrağı hepimizin onuru ve gururu toprak altında 
kefensiz yatan binlerce yiğidin bize emaneti. Şimdi bir-
lik olma zamanı.
Kuşaklar değişir, siyaset değişir, ekonomi değişir; 
ancak bayrak; geçmişle gelecek arasındaki sarsılmaz 
bir köprü olarak kalır. Dünyanın neresinde olursanız 
olun, o renkleri ay ve yıldızı, şanlı bayrağımızı gör-
düğünüzde hissettiğiniz güven duygusu, yaşadığınız 
duygusallık ulus bilincinin ta kendisidir. 

Bayrak sadece şehit evlerine asılan simgesel bir 
kumaş değil, ortak bir acının, gurunun, uğruna ömürle-
rin vakfedildiği temel unsurdur.
Bu nedenle bayrağa uzanan el, aslında toplumsal birli-
ğimizi hedef alır. Ama bilinsin ki bu milletin mayasında 
ayrışma değil, dayanışma vardır. Bayrağa yapılan 
saldırılar karşısında sessiz kalmak, ayrılığı besler; birlik 
içinde durmak ise bu ülkenin en büyük gücüdür. Türk 
milleti, zor zamanlarda farklılıklarını bir kenara bırakıp 
ortak değerlerinde kenetlenmeyi defalarca başarmış-
tır.  Şanlı bayrağımız üzerinden oynanan provokatif 
oyunlar Türk milletinin kararlı duruşu sayesinde tekrar 
bertaraf edilecektir. Çünkü bayrak, bizi ayrıştıran 
değil; bizi bir arada tutan en güçlü bağdır.

Geçtiğimiz günlerde şanlı bayrağımıza yönelik ger-
çekleştirilen alçakça saldırı, sadece bir sembole 
değil, bu toprakların ortak değerlerine, birliğimize ve 
kardeşliğimize yapılmış bir saldırıdır. Bazı çevrelerin, 
toplumsal sinir uçlarımızla oynayarak kaos devşirme 
çabası yeni değildir; ancak unuttukları bir şey var 
uğruna yüzbinlerce şehit verdiğimiz şanlı bayrağımız, 
siyasi görüşlerin, ideolojilerin ve farklılıkların çok öte-
sinde; hepimizi birleştiren en büyük çatıdır.

Unutmayalım ki; rüzgâr ne kadar sert eserse essin, 
kayadan koparacağı sadece tozdur. Bizim birliğimiz 
o kadar sağlam, bayrağımıza olan sevdamız o kadar 
derindir ki şanlı bayrağımızı dalgalandıran rüzgâr değil, 
büyük Türk milletinin ona olan sarsılmaz inancıdır.

TÜRK MİLLETİNİN
ORTAK KALP ATIŞI 

‘’BAYRAK’’

Kasım TUNÇ
KAMU YÖNETIMI 

VE SIYASET BILIMI

TÜRSAB turizmcilere uluslararası hare-TÜRSAB turizmcilere uluslararası hare-
ket kabiliyetinin artırılması amacıyla yeşil ket kabiliyetinin artırılması amacıyla yeşil 
pasaport verilmesi çağrısında bulundu. pasaport verilmesi çağrısında bulundu. 

TÜRSAB’dan yeşil 
pasaport çağrısı
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ALTSO ‘Bina ve Site Yöneticiliği Eğitimi’ başlatıyorALTSO ‘Bina ve Site Yöneticiliği Eğitimi’ başlatıyor

Üçüncü çeyrekte 21 milyon kişi seyahat ettiÜçüncü çeyrekte 21 milyon kişi seyahat etti

Alanya Üniversitesi SEM bireysel ve mesleki gelişimi destekleyen eğitim programlarıyla yeni döneme başlıyor. Alanya Üniversitesi SEM bireysel ve mesleki gelişimi destekleyen eğitim programlarıyla yeni döneme başlıyor. 

ALTSO Akademi tarafından ‘Bina ve Site Yöneticiliği Eğitimi’ düzenlenecek. ALTSO Akademi tarafından ‘Bina ve Site Yöneticiliği Eğitimi’ düzenlenecek. 
Katılımın ücretsiz olduğu eğitim için başvurular 6 Şubat’ta sona erecek. Katılımın ücretsiz olduğu eğitim için başvurular 6 Şubat’ta sona erecek. 

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, üçüncü çeyrekte 21 milyon kişi seyahate TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, üçüncü çeyrekte 21 milyon kişi seyahate 
çıktı. Bu dönemde seyahat sayısı yüzde 5,5, seyahat harcamaları ise yüzde 34 arttı. çıktı. Bu dönemde seyahat sayısı yüzde 5,5, seyahat harcamaları ise yüzde 34 arttı. 

Alanya Üniversitesi SEM’de yeni dönem başlıyorAlanya Üniversitesi SEM’de yeni dönem başlıyor

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) 
Akademi tarafından düzenlenen ‘Bina 
ve Site Yöneticiliği Eğitimi’ 10 Şubat 2026 
Salı günü başlayacak. Kurs programını 
başarıyla tamamlayan katılımcılara kurs 
bitirme belgesi verilecek. Katılımın ücret-
siz olduğu eğitim için başvurular 
6 Şubat 2026 Cuma günü mesai bitimin-
de sona erecek. Eğitime katılmak için en 
az ilköğretim mezunu olmak, 18 yaşını 
tamamlamış olmak yeterli. Eğitimden 
yararlanmak isteyenlerin 
kimlik fotokopisi ile birlikte ALTSO Eğitim 
Şubesi Müdürlüğü’ne gelerek başvuru 
formunu doldurmanız gerekiyor. Eğitim 
programı ALTSO Sürekli Eğitim Merke-
zi’nde gerçekleştirilecek. Eğitim ile ilgili 
bilgiler almak isteyenler 0 242 512 16 97 
/ Dahili: 205 – 207 numaralı telefonları 
arayabilir. – Erkan Uysal

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜR-
SAB), uluslararası turizmde Türkiye’yi 
temsil eden seyahat acentelerinin vize 
süreçlerinde yaşadığı güçlükleri gerekçe 
göstererek, sektöre yeşil pasaport veril-
mesi yönündeki çağrısını bir kez daha 
kamuoyuna duyurdu. Birlik tarafından 
yapılan açıklamada, seyahat acentelerinin 
yurtdışı tanıtım, pazarlama ve iş geliştir-
me faaliyetlerinde giderek büyüyen vize 
engelleri nedeniyle ciddi operasyonel 
kayıplar yaşadığı vurgulandı. 
► “ULUSLARARASI HAREKET
KABİLİYETİ ARTIRILMALI”
TÜRSAB, turizm sektörünün yalnızca 
döviz gelirleriyle değil, istihdam yaratma 
kapasitesi ve 50’den fazla sektörü hare-
kete geçiren ekonomik etkileri nedeniyle 
Türkiye ekonomisinin temel taşlarından 
biri olduğuna dikkat çekti. Açıklamada, 
seyahat acentelerinin uluslararası fuar-
lardan destinasyon tanıtımlarına, yabancı 
tur operatörleriyle yürütülen görüşmeler-
den yeni pazar geliştirme çalışmalarına 
kadar geniş bir alanda Türkiye’yi temsil 
ettiği ifade edildi. Bu nedenle, meslek gru-
bunun uluslararası hareket kabiliyetinin 
artırılmasının, turizmin rekabet gücüne 
doğrudan katkı sağlayacağı belirtildi.
► SERBESTÇE SEYAHAT İSTENDİ
TÜRSAB ayrıca, yakın zamanda TMMOB 
üyelerini kapsayan bir yeşil pasaport yasa 
teklifinin Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 
sunulduğunu hatırlatarak, benzer bir 
düzenlemenin turizmin sahadaki gerçek 
uygulayıcıları olan seyahat acentalarını 
da içermesi gerektiğini vurguladı. Birlik, 

“İşi seyahat organizasyonu olan bir mes-
lek grubunun serbestçe seyahat edemedi-
ği bir ortamda işini yapmasının mümkün 
olmadığı” yönündeki değerlendirmesini 
yineledi. TÜRSAB’ın açıklamasında ayrıca, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Er-
soy’un da seyahat acenteliği mesleğinden 
geliyor oluşuna dikkat çekilerek, bakanlık 
başta olmak üzere tüm ilgili kurumların 
koordinasyonuyla düzenlemenin hayata 
geçirilmesi talep edildi.
► “OPERASYONEL KABİLİYETİ
ZAYIFLATIYOR”
TÜRSAB’ın açıklamasına ek olarak 
geçtiğimiz günlerde, konudan mustarif 
otelcilerden, kendi birliklerine bir çağrı 
yapıldı. Antalya merkezli Turizmdays.com 
sitesinden yapılan çağrıda şöyle denil-

di: Uluslararası fuarlar, workshoplar ve 
iş görüşmeleri için sürekli seyahat etmek 
zorunda kalan turizm profesyonelleri, 
vize almakta yaşanan güçlüklerin operas-
yonel kabiliyeti ciddi biçimde zayıflattığını 
belirtiyor. Turizmdays.com WhatsApp 
haber grubunda görüşlerini paylaşan sek-
tör paydaşları, yurt dışı teması sınırlı olan 
bazı meslek gruplarına yeşil pasaport 
verilmesinin gündemde olmasına karşın, 
turizmcilerin bu kapsamın dışında bırakıl-
masına tepki gösteriyor. Turizm sektörü 
temsilcileri, TÜROB ve TÜROFED gibi çatı 
kuruluşların bu konuyu bireysel bir talep 
olmaktan çıkarıp, hizmet ihracatı çerçe-
vesinde kurumsal ve güçlü bir lobi faaliye-
tine dönüştürmesi gerektiğini savunuyor. 
(Kaynak Turizmgazetesi)
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Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik 
yapılan çalışmalarda 7 yıl, 6 ay hapis cezası ile aranan İ.D. (22) yakalanarak gözaltına alındı. yapılan çalışmalarda 7 yıl, 6 ay hapis cezası ile aranan İ.D. (22) yakalanarak gözaltına alındı. 

KAZA Kestel Mahallesi Dim Tüneli 
girişinde meydana geldi. Ö.P (30) 
idaresindeki 07 BZH 379 plakalı 

otomobil sağanak yağmurunda etkisiyle 

kontrolden çıkarak refüje çarpıp takla 
attı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye itfaiye, jandarma 

ve sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekip-
lerince araçtan çıkarılan yaralı sürücü 
ambulans ile Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. -Yasemin Kaya 

Alanya İlçe Jandarma Ka-
rakol Komutanlığı’na bağlı 
Jandarma Suç Araştırma 
Timleri (JASAT) tarafından 
aranan şahısların yaka-
lanmasına yönelik yapılan 
çalışmalarda 7 yıl, 6 ay 
hapis cezası ile aranan İ.D. 
(22) yakalanarak gözaltına 
alındı. İ.D’nin ‘Çocuğu veya 
Bedenen veya Ruh Bakı-
mından Kendini Savuna-
mayacak Kişiyi Öldürme’ 
suçundan arandığı tespit 
edilerek ardından Alanya 
Adliyesi’ne sevk edildi. Adli-
yeye sevk edilen İ.D. tutuk-
lanarak Alanya Cezaevi’ne 
gönderildi.-Yasemin Kaya 

Motosiklet sürücüsü Motosiklet sürücüsü 
hastanelik olduhastanelik oldu

Arızalanan otomobil itilerek Arızalanan otomobil itilerek 
çalıştırılmak istenince yandıçalıştırılmak istenince yandı

Bacadan düşen kıvılcımdan yangın çıktıBacadan düşen kıvılcımdan yangın çıktı

Bacadan etrafa saçılan kıvılcımlar paniğe neden olduBacadan etrafa saçılan kıvılcımlar paniğe neden oldu

Aranan şahıs jandarmadan kaçamadıAranan şahıs jandarmadan kaçamadı

Alanya’da motosikleti ile seyir halin-Alanya’da motosikleti ile seyir halin-
de olan sürücü seyir halindeyken oto-de olan sürücü seyir halindeyken oto-
mobile çarpması sonucu yaralandı. mobile çarpması sonucu yaralandı. 

Antalya’nın Manavgat ilçesinde arızalanan ve iti-Antalya’nın Manavgat ilçesinde arızalanan ve iti-
lerek çalıştırılmak istenirken yanmaya başlayan lerek çalıştırılmak istenirken yanmaya başlayan 
otomobil itfaiyenin müdahalesiyle söndürüldü.otomobil itfaiyenin müdahalesiyle söndürüldü.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde iki katlı binanın ikinci katında bacadan Antalya’nın Manavgat ilçesinde iki katlı binanın ikinci katında bacadan 
düşen kıvılcımdan çıkan yangın, vatandaşların müdahalesiyle söndü-düşen kıvılcımdan çıkan yangın, vatandaşların müdahalesiyle söndü-
rüldü. Dumandan etkilenen 4 kişi kontrol amacıyla hastaneye kaldırıldı.rüldü. Dumandan etkilenen 4 kişi kontrol amacıyla hastaneye kaldırıldı.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde binanın bacasından çıkan kıvılcımları gören vatandaşlar yangın çık-Antalya’nın Manavgat ilçesinde binanın bacasından çıkan kıvılcımları gören vatandaşlar yangın çık-
tığını düşünerek 112 Acil Çağrı Merkezi’ne yaptığı ihbar itfaiye ve jandarma ekiplerini alarma geçirdi.tığını düşünerek 112 Acil Çağrı Merkezi’ne yaptığı ihbar itfaiye ve jandarma ekiplerini alarma geçirdi.

Alanya’da kamyonet ile otomobilin çarpışması Alanya’da kamyonet ile otomobilin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. Y.Y. (20) mo-
tosikleti ile seyir halindeyken iddiaya göre trafikte kont-
rolsüz manevra yapan Y.E’nin (36) kullandığı otomobile 
yandan çarparak yaralandı. Çarpma sonucu Y.Y. asfalta 
savrularak yaralandı. Kazayı görenlerin 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulunması üzerine olay yerine sağlık 
ve jandarma ekibi sevk edildi.  Kazada yaralanan Y.Y. ambu-
lansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Jandar-
ma kazayla ilgili soruşturma başlattı.-Yasemin Kaya 

Manavgat ilçesi Aşağı Hisar Mahallesi’nde kafeler cadde-
sinde meydana gelen olayda cadde üzerinde bir aracın 
yandığı ihbarı Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Ma-
navgat Birimi ve Manavgat Emniyet Müdürlüğü ekiplerini 
alarma geçirdi. Emniyet ekipleri yaşanabilecek bir olum-
suzluğa karşı yanan aracın çevresinde güvenlik önlemi 
alırken, yangına müdahalede bulunan itfaiye görevlileri 
yangını kısa sürede söndürmesine rağmen araç kullanıla-
maz hale geldi.
► ARACI İTEKLEYEREK ÇALIŞTIRMAK İSTEMİŞLER
E.O.’nun kullandığı 34 AD 7170 plakalı Audi marka otomobi-
lin 4517 sokakta seyir halindeyken arızalanarak çalışmadı-
ğı, yoldan geçen motosikletlilerden yardım isteyen otomobil 
sürücüsünün otomatik olan otomobilini iterek çalıştırmak 
istediği sırada aracın motor bölümünün yanmaya başladığı 
öğrenildi. Yangının söndürülmesinin ardından aracı kulla-
nan E.O.’nun 2.11 promil alkollü olduğu, otomobilin içerisin-
de de ruhsatsız tabanca bulunduğu belirlendi.
► EHLİYETİNE 2 YIL EL KONULDU,
51 BİN 458 TL CEZA KESİLDİ
Öte yandan trafik ekiplerinin yaptığı kontrolde 2. Kez 
alkollü olarak araç kullandığı ve sürücü belgesinin alkollü 
araç kullanmaktan 6 ay alınmış olduğu belirlenen araç 
sürücüsüne toplam 51 bin 458 TL para cezası uygulanırken 
ehliyetine 2 yıllığına el konuldu. –İHA

Tünel girişinde Tünel girişinde 
otomobil takla attıotomobil takla attı

Meydana gelen kazada aracın sürücüsü yaralandı.

Olay yerine itf aiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yangın, Manavgat ilçesi Çağlayan Ma-
hallesi Sürücüler Beleni’nde iki katlı 
bir binada çıktı. Edinilen bilgiye göre, 
binanın ikinci katında bacadan çıkan 
kıvılcım nedeniyle yangın çıktı. İhbar 
üzerine Antalya Büyükşehir Belediye-

si İtfaiyesi Manavgat Birimi, Manavgat 
İlçe Jandarma Komutanlığı’na bağlı 
Sarılar Jandarma Karakolu ve sağlık 
ekipleri harekete geçti. Adrese gelen 
ekipler, yangının ikamette bulunan-
lar ve komşuları tarafından yangın 

tüpüyle söndürüldüğünü belirleyerek 
soğutma çalışması yaptı. Yangında 
dumandan etkilenen 4 kişi ise ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Vatandaş-
ların sağlık durumlarının iyi olduğu 
bildirildi.-İHA 

Araç kullanılamaz hale geldi.

Manavgat ilçesi Ilıca Mahallesi Atatürk 
Bulvarı’nda 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
gelen 3 katlı bir apartmanının çatısında 
yangın çıktığı ihbarı Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi ve 
Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Kumköy Jandarma Karakolu ekiplerini 
alarma geçirdi. Verilen adrese gelen 
ekipler, binanın çatısına çıkarak yap-
tıkları incelemenin ardından fırtınanın 
da etkisiyle bacadan çıkan kıvılcımın 
binada ikamet edenler ve yoldan geçen 
vatandaşlar tarafından yangın olarak 
değerlendirildiğini belirledi. Binanın 
çatısında gerekli incelemeyi yapan it-
faiye ve jandarma ekipleri herhangi bir 
yangın unsuruna rastlamayınca apart-
man sakinlerine gerekli bilgilendirmeyi 
yaptıktan sonra Ilıca Mahallesi’nden 
ayrıldı.-İHA

Alanya’da tünel girişinde refüje çapıp takla atan aracın sürücüsü yaralandı.Alanya’da tünel girişinde refüje çapıp takla atan aracın sürücüsü yaralandı.

Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. Seyir halin-
deyken O.S’nin (58) kullandığı kamyonet ile iddiaya göre 
tali yoldan kontrolsüz olarak yola girmek isteyen S.T’nin 
(36) kullandığı otomobil çarpıştı. Kazayı görenlerin 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulunması üzerine bölgeye 
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 
S.T. ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Jandarma kazayla ilgili soruşturma başlattı.-Yasemin Kaya

Kamyonet Kamyonet 
ile otomobil ile otomobil 
çarpıştıçarpıştı

Otomobil itf aiyenin müdahalesiyle söndürüldü.

İtf aiye ekipleri yangına müdahale etti  . 



Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
(EAH) 2025 yılında 112 ülkeden 21 bin 102 
yabancı hastaya sağlık hizmeti sundu. 
Hastane, sunduğu nitelikli ve güvenilir 
sağlık hizmetleriyle yabancı hastaların 
tercih ettiği merkezler arasında yer aldı. 
Doğal, kültürel ve tarihi zenginlikleriyle 
Türkiye’nin önemli turizm merkezlerin-
den biri olan Alanya, sağlık alanında da 
öne çıkıyor. Sağlık Bakanlığı bünyesinde, 
üniversite iş birliğiyle hizmet veren Alan-
ya EAH yabancı hastalara sunduğu kap-
samlı sağlık hizmetleriyle dikkat çekiyor. 
Konuya ilişkin açıklama yapan Başhekim 
Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz, “2025 yılı 
içerisinde 112 ülkeden 21 bin 102 yabancı 

hastamızın sağlık hizmeti almasını sağla-
dık. Hastanemizi en fazla 4 bin 449 kişiyle 
Rusya Federasyonu vatandaşları tercih 
etti. Rusya’yı sırasıyla Ukrayna, Almanya, 
İran ve Kazakistan takip etti” dedi. Prof. 
Dr. Karakuş Yılmaz, yabancı hastaların en 
çok başvurduğu birimlerin ise iç hastalık-
ları, kardiyoloji, enfeksiyon hastalıkları, 
genel cerrahi klinikleri olduğunu açıkladı. 
Ayrıca 2025 yılında 297 yabancı hastanın 
ameliyatının başarılı bir şekilde gerçek-
leştirildiğini ifade etti.
► “YETKİ BELGESİ ALMAYA
HAK KAZANDIK”
Uluslararası Sağlık Turizmi Yetki Belgesi 
almaya hak kazanan hastaneler arasında 

yer aldıklarını vurgulayan Prof. Dr. Kara-
kuş Yılmaz, “Dört farklı dili konuşabilen 
tercümanlarımızla yabancı hastalarımıza 
kaliteli, güvenilir ve anlaşılır sağlık hizme-
ti sunmaya devam ediyoruz” diye konuştu.
► ÇEVRE İLÇELERE DE
HİZMET VERİLİYOR
Hastanenin Anamur, Akseki, Gündoğmuş 
ve Gazipaşa ilçelerini kapsayan geniş bir 
bölgeye hizmet verdiğini de belirten Prof. 
Dr. Karakuş Yılmaz, “420 yatak kapasiteli 
hastanemizde, günlük binin üzerinde Türk 
vatandaşı hastamıza da poliklinik hizmeti 
sunuyor, hem yerli hem de yabancı hasta-
larımıza en iyi sağlık hizmetini vermek için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi. – İHA

ALANYA’DA vatandaşlar bakımsızlık 
nedeniyle adeta köstebek yuvasına 
dönen yollarda ulaşım çilesi çeki-

yor. İlçede çok sayıda çukurun yer aldığı 
bir yolda ilerleyen sürücünün yaşadıkları 
cep telefonu kamerası ile kaydedildi. Gö-
rüntülerde aracın yolda güçlükle ilerlediği 
görülürken, duruma tepki gösteren bir va-
tandaş, “Her taraf delik deşik, fare yuvası 
gibi. Araçlarımızın alt takımı kalmadı. Bu 
yolun hali ne zaman düzelecek?” diyerek 
yetkililere seslendi.
► ÇUKUR YÜZÜNDEN YARALANDI
Alanya’nın en büyük mahallesi Mahmut-
lar’da da altyapı alarm veriyor. Atatürk 
Caddesi’nde yol çalışmasından dolayı 
oluşan ve kapatılmadan bırakılan çukur-
lar tehlike saçıyor. Sağanak yağmurda bir 
motokurye çukurdan dolayı direksiyon 
hakimiyetini kaybederek düşerek yara-
landı. Yaralanan sürücüye ihbar üzerine 
bölgeye gelen sağlık ekibi tarafından 
müdahale edildi. 

► “ARABALARIMIZ
SANAYİDEN ÇIKMIYOR”
Yine Mahmutlar’da Cezaevi Yolu Kav-
şağı üzerinde bulunan derin çukur ve 

bakımsız yol, bölge halkını ve sürücüleri 
canından bezdirmiş durumda.  Aylardır 
çözüm bekleyen bu yolda, kazılıp bırakılan 
alanlar nedeniyle araçlarda ciddi maddi 
hasarlar meydana gelirken, sürücüler 
“Arabalarımız sanayiden çıkmıyor” diye-
rek tepkilerini dile getirdi.
Vatandaşlar, gündüz fark edilebilen ancak 
gece karanlığında adeta bir “tuzak” haline 
gelen bu çukurun, büyük kazalara daveti-
ye çıkardığını belirtiyor. Mahalle sakinleri, 
“Kazılan yerler neden olduğu gibi bırakıl-
dı? En azından bir şerit çekilerek neden 
önlem alınmadı?  Bu yolun yapılması için 
birinin hayatını kaybetmesi mi gereki-
yor?” diye konuştu. 
►MAHALLE HALKI 3 YILDIR BEKLİYOR
Payallar Mahallesi, Yunus Emre Sokak’ta 
bulunan yol ise 3 yıldır adeta kaderine 
terk edilmiş durumda. Altyapı çalışması 
sonrası tekrar asfaltlanmayan yolu kulla-
nırken tedirginlik yaşayan sürücüler yet-
kilileri göreve davet etti. – Tülay Şengün
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Yol değil mayın tarlası

Yabancılar Türk hekimlere emanet

“Misafirlerimizin güvenle uyuması gerekiyor”“Misafirlerimizin güvenle uyuması gerekiyor”

Dünyaca ünlü sahil Dünyaca ünlü sahil 
beyaza büründü beyaza büründü 

Alanya’nın çeşitli mahallelerinde adeta mayın tarlasını andıran yollar nedeniyle sü-Alanya’nın çeşitli mahallelerinde adeta mayın tarlasını andıran yollar nedeniyle sü-
rücülerin araçların zarar görürken, bir moto kurye düşürek yaralandı. Tuzak hali-rücülerin araçların zarar görürken, bir moto kurye düşürek yaralandı. Tuzak hali-
ne gelen yollar nedeniyle korku yaşayan vatandaşlar yetkilileri göreve davet etti. ne gelen yollar nedeniyle korku yaşayan vatandaşlar yetkilileri göreve davet etti. 

Alanya EAH’ta 2025 yılında 112 ülkeden 21 bin 102 yabancı hastaya sağlık hizmeti aldı.Alanya EAH’ta 2025 yılında 112 ülkeden 21 bin 102 yabancı hastaya sağlık hizmeti aldı.

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, yangın yönetmeliğiyle ilgili tartışmalara ilişkin, “Antalya’da hem ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, yangın yönetmeliğiyle ilgili tartışmalara ilişkin, “Antalya’da hem 
kendimiz hem de misafir ettiğimiz insanların güven içinde uyuyabilmesini sağlamamız gerektiğini biliyoruz” dedi.kendimiz hem de misafir ettiğimiz insanların güven içinde uyuyabilmesini sağlamamız gerektiğini biliyoruz” dedi.

Yazımız bir yazı dizisi hâlinde olacaktır.
“Sevmeyi de sevilmeyi de yanlış mı öğrendik mi, iç gü-
düsel yaşadık mı ?” 
Bu sorusuyla başlıyoruz. Bunun için öncelikle sevgi 
nedir, ne değildir, buna bir bakmamız gerekmekte.
Sevgi nedir?
Davranış bilimlerine göre sevgi yalnızca bir duygu 
değildir. İçinde güvenli, tekrarlanan, ölçülebilir ve 
öngörülebilir davranış örüntülerinin olduğu bir bağ 
kurma ve bağlanma biçimidir.
Yani sevgi, ne hissettiğinden çok ne yaptığınla anlaşılır 
bir bağ kurma ve bağlanma şekli. Yani ‘sevginin temel 
göstergesi güvenlik hissi. Bir diğerinin yanında “ha-
yatta kalabilir miyim?” dürtüsü ile gelişen bir duygu. 
Sevgi, çocuklukla birlikte güvenle bağ kurabileceği 
ebeveyn veya aile bireylerini seçiyor veya zorunlu dav-
ranışsal geliştiriyor. Devamında ise sevgi, bu güvenli 
temas üzerinden veya zorunlu bağlanma üzerinden 
şekillenir.
Güvenli sevginin olduğu yerde tehdit algısı yaşanmı-
yor, savunmaya ihtiyaç yok, kendini sürekli kanıtlama 
değer üretme ihtiyacı duymuyor. Gerçek içgüdüsel 
sevgi ‘O vardır, oradadır. Korkuları kaybetmekle ilgili 
değildir; olanı sevgi ve güven içinde evrensel olan 
zararsızlık yasaları içinde büyütmekle ilgilidir. Bu ilişki-
lerde sinir sistemi güvenliği, yani denge hâlindedir.
Sevgi varsa bedende “tehlike yok.” Her şey güven için-
dedir.
Sevgi öğrenilmiş bir yakınlık davranışı, kaygı davranışı 
değil.
Sevgi içeren davranışlar bütünlüğü şöyle başlar:
Güvenli, şefk atli ilk temas. Gerçekten dinlenildiğini his-
setmek. Davranışta tutarlılık. Verilen sözlerin yerinde 
bütünlüğü. Davranış uyumu. Krizde anında kaçma-
mak, yanında durabilmek. Alan tanımak; varlığını adil 
şekilde ortaya koymasına izin verebilmek. Duyguyu 
yargısızca, bastırmadan, korkusuzca, kontrol etmeden 
ifade etmenin özgürlüğüne sahip olmak. Tüm koşullara 
rağmen varlığın bir değer olduğunu hissettirmek.
Sevgi sanılan kaygı davranışları ise şöyle başlıyor:
Bireyin varlığını, çocuk ya da yetişkin fark etmeksizin, 
aşırı kontrol altında tutmak. Her şeyi kontrol etmeye 
çalışmak. Bireyin deneyimlerini güvenlik gerekçesiyle 
yok saymak. İsteklerine karşı yargılı ve kontrollü bir 
duruş sergilemek. Paylaşımlarda kayırma ya da aşırı 
koruma. Gerçeklik dışı güven verme. Aşırı pozitif yön-
lendirme. Sessizlikle cezalandırma. Gücü elde tutmak 
için bireyi manipülatif baskı ile yok sayma, sevgiyi 
kısıtlı zamanlarda göstermek. Korumak adına yapılan 
doğrulara veya yanlışlara geliştirici destek vermek. 
Kendi doğrularını mutlak doğruluk gibi empoze etmek. 
Dış görüntüyü iyi ya da kötü bakış açısıyla öncelik hâ-
line getirmek. Yaptığı her şey için onay aramak. Aşırı 
ihtiyaç giderecek taleplerde bulunmak ya da aşırı 
ihtiyaç duyulan şeyleri tamamlamaya çalışmak. Aşırı 
fedakar davranışlar içinde bulunmak. Kendinden önce 
karşının ihtiyaçlarını gidermek.
Bu ikinci grup sevgi değil. Bunlar aşırı bağlanma kay-
gısı davranışlarıdır.
Peki sevgiye nasıl bakarsak onun gerçek sevgi oldu-
ğunu anlayabiliriz?
Yazımın devamı hafta sizlerle olacaktır..
Bu bir seri  yazısı…
Hatice İşbilir 
@hisbilir72

SEVGİ  ÖĞRENİLEN
BİR DAVRANIŞ MI?

Hatice IŞBILIR
KIŞISEL GELIŞIM UZMANI

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yö-
netim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
basın mensuplarıyla bir araya geldiği toplan-
tıda 2025 yılının ekonomik, ticari ve sektörel 
gelişmelerini değerlendirerek, 2026 yılına 
ilişkin tahminlerini açıkladı. Pandemi sonrası 
küresel ekonomik yapıda önemli değişimler 
yaşandığını ifade eden Hacısüleyman, pan-
demiyle birlikte yaşanan kayıpların ardından 
hızlı bir toparlanma sürecine girildiğini ve bu 
sürecin zaman içinde yeni kırılganlıkları da 
beraberinde getirdiğini söyledi. Hacısüley-
man, büyüme sürecini şu sözlerle anlattı:
“2020’den sonra hızlı bir büyümeyle tek-
rar harekete geçtik. Çünkü önceki kayıplar 
bizi neredeyse sıfıra yakın hale getirmişti. 
2021’de bir büyüme yaşadık, 2022 ve 2023 
iyi yıllardı. 2024’ten itibaren ise enflasyonla 
boğuştuğumuz daha zorlu bir sürece girdik.”
► “BÜYÜME İÇ TÜKETİM KAYNAKLI”
Geçen yıl ekonominin yüzde 3,7 oranında 

büyümeyle kapatıldığını hatırlatan Hacısü-
leyman, gayrisafi yurt içi hasılanın 1,6 trilyon 
dolara ulaştığını, kişi başına düşen yıllık 
gelirin ise yaklaşık 18 bin dolar seviyesinde 
gerçekleştiğini ifade etti. Hacısüleyman, bu 
büyümenin ağırlıklı olarak iç tüketim kay-
naklı olduğuna da dikkat çekti.
► ANTALYA ALTINCI BÜYÜK EKONOMİ
Antalya ekonomisine ilişkin güncel verileri 
de paylaşan Hacısüleyman, kentin Türki-
ye’nin 6’ncı büyük ekonomisi konumunda 
olduğunu vurguladı. Antalya’nın 2024 yılında 
Türkiye’nin büyümesine en fazla katkı sağ-
layan iller arasında 8’inci sırada yer aldığını 
aktaran Hacısüleyman, ihracatta en fazla 
ürün gönderilen ülkenin Almanya olduğunu 
dile getirdi. Konut satışlarına da değinen 
Hacısüleyman, Antalya’nın Türkiye genelinde 
4’üncü sırada yer aldığını, 2024 yılında ya-
bancılara 7 bin 118 konut satıldığını ve konut 
metrekare fiyatlarının yüzde 26 arttığını 

söyledi. Antalya’nın en fazla göç alan illerden 
biri olduğunu dile getiren Hacısüleyman, 
2025 yılının ilk 11 ayında kentte 4 bin 122 
şirket kurulduğunu açıkladı. Kapanan şirket 
sayısında Türkiye genelinde yüzde 9, Antal-
ya’da ise yüzde 11 artış yaşandığını belirten 
Hacısüleyman, konaklama vergisinin en az 
yüzde 50’sinin yerel yönetimlerde kalması 
gerektiğini savunduklarını kaydetti.
►“ASIL SORUN KAPILARIN DAYANIKLIĞI”
Yangın güvenliği konusuna özel önem verdik-
lerini vurgulayan Hacısüleyman, 2025 yılına 
damga vuran başlıklardan birinin yangın yö-
netmeliği olduğunu söyledi. Kartalkaya’daki 
yangının ardından yönetmeliklerin daha titiz 
uygulanmaya başlandığını ifade eden Hacısü-
leyman, Antalya’daki asıl sorunun kapıların 
yangına dayanıklılığıyla ilgili olduğunu belirtti. 
Bu sorunun temelinde 2007 yılında çıkarılan 
yönetmeliğin yer aldığını dile getiren Hacı-
süleyman, söz konusu düzenlemenin yıllar 

içinde yeterince uygulanmadığını söyledi. Otel 
kapılarının geçmişte yapıldığını ancak 2007’de 
yürürlüğe giren yönetmelikte yer alan yangı-
na dayanıklılık şartının yeterince dikkate alın-
madığını ifade eden Hacısüleyman, konuyla 
ilgili şu değerlendirmede bulundu:
“2007 yılında çıkarılmış olan yönetmelikte 
bu kapı maddesi vardı ama tabiri yerindey-
se yeterince önemsenmedi. Kapı değişmesi 
gerekiyorsa kapı değişmeli. Antalya’da hem 
kendimiz hem de misafir ettiğimiz insanların 
güven içinde uyuyabilmesini sağlamamız 
gerektiğini biliyoruz. Keşke 2007’de değişti-
rilmiş olsaydı da böyle bir acı faciadan sonra 
bununla karşı karşıya kalmasaydık.” – İHA

Hastaneden 2025’te 21 bin 102 yabancı yararlandı.

Köstebek yoluna dönen yollar sürücüleri isyan etti  rdi. Çukur nedeniyle düşen moto kurye yaralandı.

Payallar halkı 3 yıldır bu yol için çözüm bekliyor.   

Banu Karakuş Yılmaz

Yusuf Hacısüleyman ekonomiyi değerlendirdi. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün önceki akşam ve 
gece saatleri için sarı kod ile uyardığı Antalya’da 
şiddetli rüzgar ve yağış sonrası dünyaca ünlü Kon-
yaaltı Sahili’nde dev dalgalar görsel şölen oluşturdu. 
Boyu 2 metreye kadar yükselen dalgaların dövdüğü 
Konyaaltı Sahili beyaza büründü. Kentte hava sabah 
saatlerinden itibaren hafif rüzgarlı ve parçalı bulutlu 
seyrederken, bazı vatandaşlar sahile gelerek oluşan 
manzarayı izledi. Sahile gelen vatandaşlar, bol bol 
fotoğraf çekinip, o anları kaydetti.
► “ANTALYA HER HALİYLE ÇOK GÜZEL”
Sahilde dalgaları hayranlıkla izleyen bir İranlı turist, 
manzarayı çok beğendiğini belirterek, “Antalya çok 
güzel bir memleket. İnsanları ve denizi çok güzel. 
Deniz çok dalgalı maşallah” dedi. – İHA 



Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 20 
Ocak’ta düzenlenen genel kurulunda se-
çimi kaybeden aday Duran Şimşek, “Para 
karşılığı satıldık. Bir daha aday olmayaca-
ğım” açıklamasında bulunarak diğer aday 
Fatih Nizam’a tepki göstermişti. Nizam da 
bu sözler üzerine, “Kimsenin adanı olma-
dık” diye konuşmuştu. 
► “PROTOKOL İMZALADIK
AMA ANLAŞAMADILAR”
Seçimin ardından aday Duran Şimşek’in 
sözlerinin yankıları sürerken, Alanya Bak-
kallar ve Bayiler Odası Başkanı Velittin 
Yenilap’ten yeni bir açıklama geldi. Yeni-
alp, seçimden bir gün önce Alanya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası’nın önceki dönem 
başkanı Nuri Demir, adaylar Ali İhsan 
Özdemir, Duran Şimşek ve Fatih Nizam ile 
bir araya geldiklerini bir protokol imza-
ladıklarını ancak adayların kendi arala-
rında anlaşamadığını açıkladı. Yenialp, 
“20 Ocak Salı günü yapılan Alanya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası genel kurulu öncesi 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Bir-
liği Başkanımız Sayın Adlıhan Dere, beni 
ve Ali Akkaya’yı arayarak genel kurulu 
kendisinin yöneteceğini ve genel kurulda 
herhangi bir taşkınlık ve olayın olmaması 
için 3 aday arkadaşla bizlerin görüşme-
sini istedi. Ben de Duran Şimşek, Fatih 
Nizam ve Ali İhsan Özdemir’i arayarak 
saat 17.00’de Hacet Mahallesi’nde bulunan 
Türkmenoğlu Baklava’nın arka tara-
fında bulunan ve sakin bir ortamı olan 
Türkmenoğlu Baklava’ya ait salonda bir 
araya gelmemiz ile ilgili 3 adayı da aradım. 
Ayrıca Nuri Demir’i de arayarak oraya 

gelmesini rica ettim. Her 3 aday ve Nuri 
Demir, Ali Akkaya, Hüseyin Değirmenci ve 
ben orada saat 17.00’de buluştuk. Ama-
cımız bir gün sonra yapılacak olan esnaf 
odası seçimlerini güvenli ortamda ve her 
3 adayın istediği şekilde yapabilmekti. 2 
saatlik konuşmalarımız sonrasına bir pro-
tokol hazırladık. Burada salon dışarısında 
olması gerekenleri ve ikramların kim 
tarafından verileceği, mevcut başkanın ne 
zaman konuşacağı, daha sonra da 3 ada-
ya da dilek temennilerde kaçar dakika ve 
hangi sırayla konuşacağını sorduk ancak 

kendi aralarında anlaşamadılar. Adlıhan 
Dere’nin ertesi gün geldiği zaman genel 
kurul öncesinde adaylarla konuşarak 
hangi sırayla konuşması gerektiğini veya 
hiç birinin konuşmadan direkt mevcut 
başkanın konuşup seçimler maddesine 
geçilmesini isteyeceğini söyleyerek hep 
beraber oradan ayrıldık. Burada aday-
lardan birbirleriyle anlaşmaları veya 
aralarından anlaşarak oylarını satması, 
karşı tarafın lehine çekilmesi, kesinlikle 
olmamıştır. Kamuoyuna saygıyla sunarız” 
dedi. – Yasemin Kaya

ALANYA’DAKİ tapu soruşturması 
kapsamında gözaltına alınmasının 
ardından adliyeye sevk edilen 3 şüp-

helinin adli işlemleri tamamlandı. Edinilen 
bilgiye göre, savcılık sorgularının ardından 
mahkemeye sevk edilen şüphelilerden 
Alanya Tapu Müdürü O.K. adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. Tapu Müdürlüğü’nün 
bilgi işlem servisinde görevli personel ile 
dosya kapsamında gözaltına alınan 1 kişi 
tutuklanarak cezaevine gönderildiler. 
Davaya bakan mahkeme tarafından dosya 
hakkında gizlilik kararı alındı. 
►MÜDÜR YARDIMCISI
TUTUKLANMIŞTI
Alanya’da son dönemde kamuoyunun 
yakından takip ettiği arsa işlemleriyle ilgili 
dosyanın derinleştirilmesi üzerine, daha 
önce ilçede müdür yardımcısı olarak 

görev yapan şahıs savcılık talimatıyla gö-
zaltına alınmıştı. İfadesi alındıktan sonra 
mahkemeye sevk edilen şüpheli, çıkarıl-
dığı mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderilmişti. 
► SAHTE KİMLİKLE 24 MİLYONLUK 
SATIŞ YAPILMIŞTI
2025’te meydana gelen olayda Almanya’da 
yaşayan Ümmü Demirkıran’ın Kestel’de 
denize nazır 1.5 milyon Euro’luk arsasını 
sahte kimlikle 24 milyon liraya satışını 
yaptıkları belirlen biri avukat, 6 şüpheli 
yakalanmıştı. Olayın ilk patlak verdiği 
andan itibaren Alanya Tapu Müdürlüğü 
ve Tapu Bölge Müdürlüğü’nün başlattığı iç 
denetim ve savcılık incelemesinin ardın-
dan olayla bağlantısı olduğu değerlendiri-
len müdür yardımcısı Konya’nın Seydişe-
hir ilçesine sürülmüştü. – Yasemin Kaya
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Alanya’da KADES seferberliğiAlanya’da KADES seferberliği

Hafız adayı öğrencilerle manevi buluşmaHafız adayı öğrencilerle manevi buluşma

“Benim Üniversitem” “Benim Üniversitem” 
heyecanı başlıyor heyecanı başlıyor  

Alanya’da “Kadı-Alanya’da “Kadı-
na El Kalkamaz” na El Kalkamaz” 
mottosuyla yola mottosuyla yola 
çıkan jandarma çıkan jandarma 
ekipleri kadınla-ekipleri kadınla-
rın telefonlarına rın telefonlarına 
KADES uygula-KADES uygula-
ması yükleyerek ması yükleyerek 
uygulamanın uygulamanın 
hayat kurtaran hayat kurtaran 
önemini paylaştı.önemini paylaştı.

Alanya Müftülüğü’nde vaiz olarak görev yapan Huriye Yetkin, 5. ve 6. sınıf kız öğrencilerle bir araya gelerek hasbihal etti. Alanya Müftülüğü’nde vaiz olarak görev yapan Huriye Yetkin, 5. ve 6. sınıf kız öğrencilerle bir araya gelerek hasbihal etti. 

ALKÜ’de hiç üni-ALKÜ’de hiç üni-
versite deneyimi versite deneyimi 
yaşamamış 40–60 yaşamamış 40–60 
yaş arası bireyle-yaş arası bireyle-
rin üniversite de-rin üniversite de-
neyimi yaşatacak neyimi yaşatacak 
“Herkes İçin Kam-“Herkes İçin Kam-
püs Deneyimi” püs Deneyimi” 
sloganıyla düşü-sloganıyla düşü-
nülen “Benim Üni-nülen “Benim Üni-
versitem Projesi” versitem Projesi” 
26 Ocak Pazartesi 26 Ocak Pazartesi 
günü başlıyor. günü başlıyor. 

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı Aile İçi Şiddetle 
Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği ekipleri kadına 
yönelik şiddetle mücadele kapsamında Mahmutlar 
Mahallesinde vatandaş ve esnafa bilgilendirme faali-
yeti gerçekleştirdi.
Yapılan faaliyetler kapsamında ekipler 125 kadın ve 
52 esnafa ulaşarak “KADES ve “Kadına El Kalkamaz” 
mottosuyla bilgilendirme gerçekleştirdi. Ayrıca, 
kadınların telefonlarına KADES indirilerek kullanımı 
hakkında bilgiler verildi. – Tülay Şengün

Alanya’daki tapu soruşturması kapsamında gözaltına alınarak adliyeye sevk Alanya’daki tapu soruşturması kapsamında gözaltına alınarak adliyeye sevk 
edilen 3 şüpheliden Alanya Tapu Müdürü O.K. adli kontrol şartıyla serbest bıra-edilen 3 şüpheliden Alanya Tapu Müdürü O.K. adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kıldı. Müdürlükte görevli 1 personel ile dosya kapsamındaki 1 kişi ise tutuklandı.kıldı. Müdürlükte görevli 1 personel ile dosya kapsamındaki 1 kişi ise tutuklandı.

“Oylar kesinlikle satılmadı” açıklaması“Oylar kesinlikle satılmadı” açıklaması
Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Velittin Yenialp, Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Velittin Yenialp, Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 
genel kurulundan bir gün önce adayların bir araya geldiğini, kendi aralarında protokol imzala-genel kurulundan bir gün önce adayların bir araya geldiğini, kendi aralarında protokol imzala-
malarına rağmen anlaşamadıklarını açıkladı. Yenialp, “Adaylardan birbirleriyle anlaşmaları veya malarına rağmen anlaşamadıklarını açıkladı. Yenialp, “Adaylardan birbirleriyle anlaşmaları veya 
aralarından anlaşarak oylarını satması, karşı tarafın lehine çekilmesi, kesinlikle olmadı” dedi. aralarından anlaşarak oylarını satması, karşı tarafın lehine çekilmesi, kesinlikle olmadı” dedi. 

Duran Şimşek seçimin ardından oyların satı ldığını söylemişti . Fati h Nizam da Şimşek’e tepki göstermişti . 

Velitti  n YenialpVelitti  n Yenialp imzalanan protokolü paylaştı .

TAPU MÜDÜRÜTAPU MÜDÜRÜ
TUTUKSUZTUTUKSUZ

YARGILANACAKYARGILANACAK

Tapu Müdürü O.K. adli kontrol şartı yla serbest bırakıldı.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) sos-
yal sorumluluk projelerine tüm hızıyla devam ediyor. 
4 yıl önce yaş almış bireyler için başlatılan ALKÜ 
60+ Tazelenme Üniversitesi projesi sürerken şimdi 
de 40-60 yaş arası hiç üniversite deneyimi olmamış 
bireylere üniversite deneyimi yaşatacak. ALKÜ 60+ 
Tazelenme Üniversitesi ve ALKÜ Bilim İletişimi Ofisi 
ile “Herkes İçin Kampüs Deneyimi” sloganıyla “Benim 
Üniversitem Projesi” 26-30 Ocak 2026 tarihinde 
gerçekleştirilecek proje 26 Ocak Pazartesi günü baş-
lıyor. Katılımcılar proje kapsamında Kestel Yerleşke-
sinde derse girecek, uygulamalı deneyim yaşayacak 
ve etkinlikler düzenleyecek. 
► KATILIMCILAR ÜNİVERSİTE
DENEYİMİ YAŞAYACAK 
Benim Üniversitem Projesi’ne katılmaya hak kazanan 
öğrenciler, ilk olarak açılış programının ardından 
derslerine başlayacaklar. İlk gün dersleri üniversite-
yi tanıma Alanya’da sağlık, spor ve turizm bilinci ile 
ilgili dersler deneyimi yaşayacaklar. Programın ikinci 
günü 28 Ocak Çarşamba günü devam edecek. Öğren-
ciler gastronomi ve sağlıklı beslenme ile ilgili teorik ve 
uygulamalı derslere katılacaklar. 30 Ocak Cuma günü 
programın üçüncü günüde öğrenciler, sağlık ve spor 
ile ilgili dersler ve uygulamalı çalışmalar yapacaklar. 
Proje aynı gün katılım sertifikalarının verileceği kapa-
nış programıyla sona erecek.  – Görkem Çancı

Jandarma tarafı ndan KADES konusunda bilgilendirilme yapıldı.

Kadınların telefonlarına 
KADES uygulaması indirildi. 

Alanya Müftülüğü Aile ve Dini Rehber-
lik Bürosu faaliyetleri kapsamında Vaiz 
Huriye Yetkin, Alanya Emine Ahmet Uysal 
Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 

hafızlık yapan 5. ve 6. sınıf kız öğrencilerle 
bir araya geldi. Samimi bir ortamda ger-
çekleşen buluşmada Yetkin, öğrencilerle 
sorumluluk bilinci, hafızlıkta devamlılık 

ve sabrın mükâfatı konularında hasbihal 
ederek, hafızlık yolculuklarında azim ve 
istikrarın önemine dikkat çekti.
– Tülay Şengün

Yetkin öğrenciler ile bir araya geldi.

Günün anısına fotoğraf çekti rildi. 
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METEOROLOJİNİN şiddetli yağış uyarı-
sının ardından Antalya’nın Kemer ilçe-
sinde etkili olan sağanak, ilçenin bazı 
noktalarında su taşkınlarına neden 
oldu. Çamyuva Mahallesi’nde 4 çocuk 
ve bir yaşlı kadının evlerinde mahsur 
kaldığı ihbarı üzerine bölgeye belediye 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ke-
mer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu 
da ekiplerle birlikte bölgeye giderek 
çalışmalara katıldı. Yoğun su birikintisi 
nedeniyle bulunduğu yerden çıkama-
yan aile, kepçe yardımıyla güvenli alana 
taşındı. Kurtarılan aile, Başkan Topa-
loğlu’nun talimatıyla mahalledeki bir 
pansiyona yerleştirildi.
►“AİLEMİZİN TÜM İHTİYAÇLARINI
KARŞILIYORUZ”
Ailenin tüm ihtiyaçlarının belediye 
tarafından karşılandığını belirten 
Başkan Topaloğlu, “Kemer’de şiddetli 
yağış nedeniyle Çamyuva Mahallemizde 
bir ailemiz mahsur kaldı. Belediyemiz 
ve jandarma ekiplerimizin ortaklaşa 
çalışması ile kepçe yardımıyla ailemizi 
kurtardık. Ailemizi mahallemizde bir 
pansiyona yerleştirdik ve tüm ihtiyaç-
larını karşılıyoruz. Belediye ekiplerimiz 
teyakkuz halinde sahada olmaya devam 
ediyor” dedi.-İHA

Meteorolojinin sarı kod ile uyarıda bulun-
duğu illerden Antalya’nın Kumluca ilçe-
sinde sabah saatlerinde başlayan sağa-
nak yağış, saat 16.00 sıralarında etkisini 
artırdı. İlçenin Karşıyaka, Kum, Göksu, 
Beykonak ve Mavikent mahallelerinde su 
baskınları meydana gelirken, çok sayıda 
sera ve portakal bahçeleri su altında kal-
dı. Seralarda çalışan tarım işçilerinin de 
evleri suyla doldu. Kumluca Kaymakamı 
Bahadır Güneş ve Belediye Başkanı Mesut 

Avcıoğlu, beraberindeki ekiplerle bölgede 
inceleme yaptı.
► ARAÇTA MAHSUR KALAN SÜRÜCÜ 
BOTLA KURTARILDI
Yağış nedeniyle cadde ve sokaklarda 
oluşan yoğun su birikintileri bazı araçla-
rı mahsur bıraktı. AFAD ekipleri araçta 
mahsur kalan Halit Özdamar adlı bir 
vatandaşı ise bot yardımıyla kurtardı.
Özdamar, “İki kişiydik, yolda mahsur kal-
dık. Aracı kenara çekmek zorunda kaldım. 

AFAD geldi kurtardı, Allah razı olsun” dedi.
► KEMER’DE EVLERİNDE MAHSUR 
KALAN 12 VATANDAŞ KURTARILDI
Kemer ilçesi Çamyuva Mahallesi’nde 
ise 2 yatalak kadın, 1 bebek, 4 çocuk ve 
5 yaşlı erkek olmak üzere toplam 12 
vatandaş evlerinde mahsur kaldıkları-
nı belirtip yardım istedi. Mahsur kalan 
12 vatandaş jandarma desteği ile bu-
lundukları yerden alınarak güvenli bir 
alana çıkarıldı.-İHA

Taşkında evlerinde mahsur kalan Taşkında evlerinde mahsur kalan 
vatandaşlar pansiyona yerleştirildivatandaşlar pansiyona yerleştirildi

Sağanak yağış hayatı felç ettiSağanak yağış hayatı felç etti

Kemer Belediye Kemer Belediye 
Başkanı Necati To-Başkanı Necati To-
paloğlu, şiddetli ya-paloğlu, şiddetli ya-
ğış sonrası Çamyu-ğış sonrası Çamyu-
va Mahallesi’ndeki va Mahallesi’ndeki 
evlerinde mahsur evlerinde mahsur 
kalan ailenin bele-kalan ailenin bele-
diye ve jandarma diye ve jandarma 
ekiplerince kurta-ekiplerince kurta-
rılarak pansiyona rılarak pansiyona 
yerleştirildiğini ve yerleştirildiğini ve 
ihtiyaçlarının kar-ihtiyaçlarının kar-
şılandığını açıkladı.şılandığını açıkladı.

Antalya’nın Kumluca ilçesinde sağanak yağış nedeniyle tarım alanları Antalya’nın Kumluca ilçesinde sağanak yağış nedeniyle tarım alanları 
zarar gördü, seralarda çalışanlarının evlerini su bastı. Araçlarıyla suda zarar gördü, seralarda çalışanlarının evlerini su bastı. Araçlarıyla suda 
mahsur kalan bir sürücüyü ise AFAD ekipleri bot yardımıyla kurtardı.mahsur kalan bir sürücüyü ise AFAD ekipleri bot yardımıyla kurtardı.

Antalya’nın Ma-Antalya’nın Ma-
navgat ilçesinde navgat ilçesinde 
etkili olan fırtına-etkili olan fırtına-
nın etkisiyle re-nın etkisiyle re-
füjdeki ağaç ikiye füjdeki ağaç ikiye 
bölündü. Belediye bölündü. Belediye 
ekiplerinin ağacı ekiplerinin ağacı 
yoldan kaldırması-yoldan kaldırması-
nın ardından tra-nın ardından tra-
fik normale döndü.fik normale döndü.

Sağanak yağışta mahsur Sağanak yağışta mahsur 
kalanları jandarma kurtardıkalanları jandarma kurtardı
Antalya’nın Kemer ilçesinde etkili sa-Antalya’nın Kemer ilçesinde etkili sa-
ğanak sebebiyle mahsur kalan 14 kişi ğanak sebebiyle mahsur kalan 14 kişi 
jandarma ekipleri desteğiyle kurtarıldı.jandarma ekipleri desteğiyle kurtarıldı.

Edinilen bilgiye göre Ulupınar Mahallesi’nde Mer-
yem A. ve Gamze T. isimli şahıslar, yoğun sağanak 
yağış nedeniyle mahsur kaldığını belirterek jandar-
madan yardım talebinde bulundu. Kemer İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekiplerinin desteğiyle mahsur 
kalan şahıslar bulundukları yerden alınarak konak-
lamakta oldukları yere bırakılırken, Çamyuva Ma-
hallesi’nde ise 2 yatalak kadın, 1 bebek, 4 çocuk ve 5 
yaşlı erkek olmak üzere toplam 12 vatandaş ikamet 
evlerinde mahsur kaldıklarını belirtip yardım istedi. 
Mahsur kalan 12 vatandaş jandarma desteği ile 
bulundukları yerden iş makinesiyle alınarak güvenli 
bir alana çıkarıldı.
Kuzdere Mahallesi’nde ise Hakan Karaaslan isimli 
vatandaşın yoğun yağmur yağışı sebebi ile küçükbaş 
hayvanlarının ahır içerisinde mahsur kaldığı ihbarı 
üzerine harekete geçen jandarma desteği ile mah-
sur kalan 5 küçükbaş hayvan bulundukları yerden 
alınarak güvenli bir alana çıkarıldı.-İHA

Mahsur kalan 14 kişi jandarma ekipleri desteğiyle kurtarıldı.

Manavgat’ta öğle saatlerinde etkili ol-
maya başlayan ve saatteki hızı 50 ila 70 
kilometreyi bulan fırtına günlük yaşamı 
olumsuz etkiledi. Fırtına nedeniyle itfaiye, 
polis, jandarma, sağlık ve belediye ekipleri 
teyakkuz haline geçti.
Fırtınanın etkisiyle Antalya Caddesi’nde 
refüjde bulunan dev palmiye ortadan ikiye 
bölündü. Palmiyenin kırılan bölümü yola 

düşerken caddede Manavgat Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amir-
liği ekiplerince önlem alındı. Olay yerine 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi 
Manavgat Birimi, Akedaş, Manavgat Em-
niyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro 
Amirliği ve Manavgat Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri sevk edildi.
Trafik ekipleri yolda gerekli güvenlik önle-

mini alırken, trafik tek şeritten kontrollü 
olarak sağlandı. Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekiplerinin yola savrulan palmiyeyi 
kesmek suretiyle kaldırmasının ardından 
caddede trafik akışı normale döndü. Fırtı-
nayla birlikte zaman zaman yağmurunda 
şiddetini artırdığı gözlenirken, fırtınanın 
etkisini geç saatlere kadar sürdürmesi 
bekleniyor.-İHA 

 Fırtına palmiye ağacını ikiye böldü

Araçta mahsur kalan sürücü botla kurtarıldı.

Sağanak sonrası tarım arazileri sular altı nda kaldı.

Seralarda çalışan tarım işçilerinin evlerini su bastı .

Mahsur kalan vatandaşların imdadına belediye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Çamyuva Mahallesi’nde evde mahsur kalan
yaşlı kadını ekipler kurtardı.
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PUAN DURUMU

Teakwondo heyecanı başlıyorTeakwondo heyecanı başlıyor
Gençlik ve Spor Bakan-Gençlik ve Spor Bakan-
lığı tarafından Alan-lığı tarafından Alan-
ya’nın ev sahipliğinde ya’nın ev sahipliğinde 
‘Gençler-Yıldızlar-Bü-‘Gençler-Yıldızlar-Bü-
yükler Batı Grubu Ta-yükler Batı Grubu Ta-
ekwondo Grubu Müsa-ekwondo Grubu Müsa-
bakaları’ düzenlenecek.bakaları’ düzenlenecek.

TRENDYOL Süper Lig’in 19. haftasında Alanyaspor 
deplasmanda 25 Ocak Pazar günü saat 17.00’de Çay-
kur Didi Stadı’nda Çaykur Rizespor ile karşılaşacak. 

Hakem Halil Umut Meler’in yöneteceği karşılaşma öncesi 
Alanyaspor hazırlıklarını sürdürdü. Teknik Direktör Joao 
Pereira yönetiminde yapılan antrenman ısınma çalışmasıyla 
başladı. Yenileme ve pas çalışmasının ardından dar alanda 
oyunla antrenman sona erdi. – Görkem Çancı

Trendyol Süper Lig’in 19. haftasın-
da Alanyaspor deplasmanda yarın da Alanyaspor deplasmanda yarın 
Çaykur Rizespor ile karşılaşacak. Çaykur Rizespor ile karşılaşacak. 

Alanya’daki Atatürk Kapalı Salonu’nda 
bugün saat 14.00’te başlayacak olan 
‘Gençler-Yıldızlar-Büyükler Batı Grubu 
Taekwondo Grubu Müsabakaları’nın 
açılış seremonisine Türkiye Taekwon-
do Federasyonu Başkanı Bahri Tanrı-
kulu da katılacak. – Erkan Uysal

Kampın kafi le başkanlığını Türkiye Masa Tenisi Federas-
yonu Yöne� m Kurulu Üyesi ve paralimpik masa teni-
sinden sorumlu Neca�  Yıldırım üstleniyor. Teknik kurul 
başkanlığını Gültekin Kartoğlu yürütürken, milli takım 
antrenörleri Fa� h Korkut, Caner Mehmet Baycaner, 
Muhammed Huzeyfe Kılıç ve Emrullah Demir’den oluşu-
yor. Kondisyonerlik görevini ise Olgun Yıldırım yapıyor.
► KAMPLAR 4 ETAPTAN OLUŞUYOR
Kamp programının dört ayrı etaptan oluşacağını belir-
ten kafi le başkanı Neca�  Yıldırım, organizasyonun ikinci 

ayağının Ankara Olimpiyat Hazırlık Merkezi’nde gerçek-
leş� rileceğini ifade e�  . Yıldırım, “Milli sporcularımızı 
formda tutmak ve Dünya Şampiyonası’na en iyi şekilde 
hazırlanmak amacıyla planladığımız bu kamp sürecinde 
bizlere imkân sağlayan Gençlik ve Spor Bakanlığı’na ve 
Kerim Koç başta olmak üzere federasyonumuza teşek-
kür ediyorum,” dedi.
Milli takım, Antalya etabında teknik-tak� k çalışmaların 
yanı sıra kondisyon ve maç temposuna yönelik yükle-
melerle hazırlıklarını sürdürüyor. – İHA 

Paralimpik 
Masa Tenisi 
Milli Takımı 
kampa girdi

Trendyol Süper Lig’in 19. haftasın-Trendyol Süper Lig’in 19. haftasın-

ALANYASPOR’DA ALANYASPOR’DA 
YARIN MAÇ GÜNÜYARIN MAÇ GÜNÜ

Türkiye Paralimpik Masa Tenisi Milli Takımı, Kasım 2026’da Tayland’da Türkiye Paralimpik Masa Tenisi Milli Takımı, Kasım 2026’da Tayland’da 
düzenlenecek Dünya Şampiyonası hedefi doğrultusunda Antalya’da kampa düzenlenecek Dünya Şampiyonası hedefi doğrultusunda Antalya’da kampa 
girdi. Toplam 16 sporcunun yer aldığı kampın 10 gün sürmesi planlanıyor.girdi. Toplam 16 sporcunun yer aldığı kampın 10 gün sürmesi planlanıyor.
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